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TË DHËNAT PERSONALE 
 

Emri / Mbiemri  ILIRJAN HYSA 

Adresa  RR.PETRIT LLAFTIU, SHTËPIA 10741, DURRËS, ALBANIA 

Telefoni  00355692574460 

Fax  - 

E-mail  ilirjanhysa@gmail.com 

 

Shtetësia  Shqiptare 
 

Data e  lindjes  30.08.1990 

 

 

• Datë (nga – deri)   NGA DHJETOR  2015  DERI  SHTATOR  2016 

• Emrin dhe adresen e punëdhënësit  Hotel ‘Ylli Detit’ 

• Lloji i ndërmarjes ose sektori  Bisnes privat, turizëm. 

• Lloji i punës   
 

 

SHKOLLIMI 
                                
                                 
 
                                   • Datë(nga-deri) Nga Tetor 2020 deri ne Qershor 2023 
  
 Shkolla e Magjistratures, profili Gjyqtar. Marre titulli Gjyqtar 
 
 
                                  • Datë(nga-deri) Nga 30.10.2015 deri ne Tetor 2020 
  
 Fituar titullin Avokat dhe Licensuar me Nr.license 8379 
 

• Datë (nga – deri)  Nga Tetori 2014 deri Qershor 2015 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Dhoma Kombëtare e Avokatisë, Shkolla Kombëtare e Avokatisë Tiranë  

• Lëndet kryesore dhe mësimarja 
profesionale 

 Program fillestar trajnimi 

EKSPERIENCAT E PUNËS 
 

 

• Datë (nga – deri) 

• Emrin dhe adresen e punëdhënësit 

           • Lloji i ndermarjes ose sektori 

• Lloji i punës 

 

• Datë (nga – deri) 

• Emrin dhe adresen e punëdhënësit 

           • Lloji i ndermarjes ose sektori 

• Lloji i punës 

 

• Datë (nga – deri) 

• Emrin dhe adresen e punëdhënësit 

           • Lloji i ndermarjes ose sektori 

• Lloji i punës 

 

 

   

NGA TETOR  2023  DERI TANI 

Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem  Berat 

 

Gjyqtar 

 

NGA NËNTOR 2019 DERI 30.06.2020 

Universiteti  “Aleksandër Moisiu” Durrës 

Fakulteti i Shkencave Politike - Juridike 

Lektor i jashtëm 

 

NGA 1 QERSHOR  2017 DERI  TETOR 2020 

I.S.K.Law Firm 

Dhoma e Avokatisë Durrës 

Avokat  
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• Kualifikimi  Avokat 

• Mesatarja përfundimtare  
 

  

 

• Datë (nga – deri)  Nga Tetori 2012 deri Korrik 2014 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Fakulteti i Drejtësisë,Universiteti i Tiranës  

• Lëndet kryesore dhe mësimarja 
profesionale 

 E Drejtë Penale 

• Kualifikimi  Diplomë Masteri Shkencor Penal 

• Mesatarja përfundimtare  
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• Datë (nga – deri) 

  

Nga tetori 2009 deri korrik 2012 

• Emri institutit dhe lloji i shkollimit  Fakulteti i Drejtësisë, Universiteti i Tiranës 

• Lëndet kryesore dhe mësimarja 
profesionale 

 Drejtësi 

• Kualifikimi  Diplomë e Nivelit të Parë 

• Mesatarja përfundimtare  
 

 8.46 

 
GJUHA MËMË  SHQIPJA 

 

GJUHË TE TJERA 
 

  ANGLISH 

• Niveli i leximit  Mirë 

• Niveli i shkrimit  Mirë 

• Niveli në të folur  Mirë 

 

   

AFTËSI DHE PËRSHTATJE NË 

PUNE GRUPI 
Të jetosh dhe punosh me njerëz të tjerë  

ku komunikimi është baza e grupit. 

 Kam mësuar të degjoj,respektoj dhe të fitoj sa më shumë nga eksperienca e cdokush qe e ndan 
atë me mua. Jam një person optimist dhe kreativ. Më pëlqen puna në grup, ndienjë kjo që është 
kultivuar gjatë viteve të studimit dhe eksperiences në punë. Më tërheq e reja dhe përpiqem që të 
jem i mirëinformuar për të rejat e fundit në fushën ku punoj dhe studioj dhe jap kontributin tim në 
punime shkencore. 

 

AFTËSI ORGANIZATIVE   

 

 

 

 

 

 Prej eksperiencës profesionale kam fituar aftësinë e identifkimi të problemit që të con në aftësinë 
tjetër të gjetjes të një zgjidhje sa më të përshtashme për problemin. Di të vendos objektiva 
sfiduese dhe të realizueshme dhe përpiqem shumë për ti arritur ato. Aftesite e mira dëgjuese dhe 
komunikuese më kanë ndihmuar për të arritur qëllimet e mia dhe për të motivuar të tjeret në 
realizimin e detyrave të tyre.  

 

AFTËSI DHE NJOHURI TEKNIKE 
 

 

 Aftësi të mira typing dhe njohuri shumë të mira të programeve Microsoft Office. 

AFTËSI DHE NJOHURI TË TJERA 

Aftësi që nuk ke përmendur më sipër. 

 OBJEKTIVAT E KARRIERËS: Një person plot me energji gati për të punuar në një ambjent plot 

gjallëri që ofron shanse për të zgjeruar aftësitë e mia komunikuese dhe drejtuese dhe 
vendimarrëse.Kam si synim që të punoj në një insitutcion  të drejtësisë. 

 

DOKUMENTE OSE DËSHMI 

AFTËSIE 

 
 

Patentë: B-Class 

 


